Kontaktinformasjon

Vedlagt er kontaktinformasjon ved avdelingene i Norge og i Sverige.

Rent-A-Wreck of Scandinavia, org.nr. 965 126 589, sitt hovedkontor kan kontaktes pa mail

scandinavia@rentawreck.no eller pa telefon +47 22 50 02 50.

Norge

By/Avdeling Behandlingsansvarlig Kontaktinformasjon

Alta AE Motor & Bilservice AS alta@rentawreck.no
Org.nr. 996 030 830 +47 7843 40 88

Arendal Arendal Bilsenter AS arendal@rentawreck.no
Org.nr. 922 178 666 +4794 06 19 80

Asker Nesbru Varebilutleie AS asker@rentawreck.no

Org.nr. 921 489 099

+4798 03 62 07

Bergen Airport

Flesland

Bergen Nord Bilutleie AS
Org.nr. 999 589 065

bergen@rentawreck.no
+47 45950100

Bergen Nord

Bergen Nord Bilutleie AS
Org.nr. 999 589 065

bergennord@rentawreck.no
+47 950100

Bodg Bodg utleie AS bodo@rentawreck.no
Org.nr. 896 437 682 +47 4542 16 00

Drammen Bilutleie Drammen AS drammen@rentawreck.no
Org.nr. 927 990 296 +4795408275

Fauske Enklere Bilutleie AS fauske@rentawreck.no
Org.nr. 927 412 292 +4793235432

Gardermoen Bico Bil AS gardermoen@rentawreck.no
Org.nr. 984 966 172 +47 63926590

Gol Autotrend AS gol@rentawreck.no
Org.nr.918 478 434 +4795935074

Harstad Amors Biler AS harstad@rentawreck.no
Org.nr. 812 049 992 +4777001044

Haugesund Lakkhallen AS haugesund@rentawreck.no

Org.nr. 919 667 117

+4791736654

Kongsvinger

Kongsvinger Bilutleie AS
Org.nr. 919 524 624

kongsvinger@rentawreck.no
+47 40 4097 88

Kristiansand

Agder Bilutleie AS
Org.nr. 821429 722

kristiansand@rentawreck.no
+47 38795797

Kristiansund

N. Grgnseth AS
Org.nr. 815 879 732

kristiansund@rentawreck.no
+4799 206792

Larvik

Larvik Bilutleie AS
Org.nr. 917512914

larvik@rentawreck.no
+47 33135900

Lillestrgm

Bico Bil AS

lillestrom@rentawreck.no
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Org.nr. 984 966 172

+47 67972000

Lofoten Leknes biluteie AS +47 954989 20
Org.nr. 927 152 576 lofoten@rentaweck.no
Mo i Rana Expresshilene AS moirana@rentawreck.no
Org.nr. 998 510 295 +47 7514 8000
Modum Martinius AS modum@rentawreck.no
Org.nr. 989 196 146 +47 4000 0009
Mosjgen HTS Mosjgen AS mosjoen@rentaweck.no
Org.nr. 916 005 482 +47 48 99 98 88
Otta @ya Bil AS otta@rentawreck.no
Org.nr. 976 933 184 +4761238150
Oslo gst/@kern Bico Bil AS okern@rentawreck.no

Org.nr. 984 966 172

+47 23375949

Porsgrunn Expressbilene AS porsgrunn@rentawreck.no
Org.nr. 998 510 295 +47 35515000

Sandefjord Sandefjord Bilutleie AS sandefjord@rentawreck.no
Org.nr. 998 335 736 +47 33471511

Ski Ski Bilutleie AS ski@rentawreck.no
Org.nr. 906 13 403 +47 64 889200

Skien Expressbilene AS skien@rentawreck.no
Org.nr. 998 510 295 +47 35515000

Steinkjer Expresshilene AS steinkjer@rentawreck.no

Org.nr. 998 510 295

+47 74147000

Tromsg Lufthavn

Biltrend Langnes AS
Org.nr. 982 389 232

tromsoairport@rentawreck.no
+47262371

Trondheim Nidarvoll Bil AS trondheim@rentawreck.no
Org.nr. 971 221 836 +47 73907000

Tonsberg Vestfold Bilforvalting A/S tonsberg@rentawreck.no
Org.nr. 999 156 649 +47 95001036

Sverige

By/Avdeling Behandlingsansvarlig Kontaktinformasjon

Goteborg Grundbulten 102956 goteborg@rentawreck.se

Landvetter Under etablering +46 (0) 73 08 36 041

Kristianstad

ReCo bil och transport AB
Org.nr. 559 236-2502

kristianstad @rentawreck.se
+46 (0) 709 48 28 50

Linkdping AB Bilverkstan Hulterstom & linkoping@rentawreck.se
Seidlitz +46(0)13 132514
Org.nr. 556 687-9952

Ljusdal Ljusdals Bilverkstad AB ljusdal@rentawreck.se

Org.nr. 556 981-1127

+ 46 (0) 707 47 16 84
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Lulea EM Hyrbil & Taxi AB lulea@rentawreck.se
Org.nr. 556 740-1079 +46(0) 92 01 22 22

Nykoping Eks lease i Nykoping AB nykoping@rentawreck.se
Org.nr. 556 740-1079 +46 (0) 15528 4045

Skelleftea Sandfors Trading AB skelleftea@rentawreck.se

Org.nr. 559 054-5231

+46 (0) 0910-91110

Stockholm Arlanda

Sigtuna Motor AB
Org.nr. 559 154-8994

arlanda@rentawreck.se
+46(0) 812879800

Stockholm C

Berbersson Hyrbil AB
Org.nr. 559 215-2333

stockholmc@rentawreck.se
+46(0) 769381619

Stockholm Huddinge

Beya Miljo Transport AB

Org.nr. 556 902-7179

stockholmhuddinge@rentawreck.se
+46(0) 8322677

Stockholm Aksilsson AB stockholmsollentuna@rentawreck.se
Sollentuna Org.nr. 559 245-0190 +46(0) 736 5021 96
Umea RPRi Umed AB umea@rentawreck.se

Org.nr. 556 807-4347

+46 (0) 90 18 50 00

Ornskéldsvik

Ns&K Rental AB
Org.nr. 559 145-9119

ornskoldsvik@rentawreck.se
+46(0) 705503202
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